Krajsky pohér

Jihlavsky triatlon (Krajsky pohar Vysociny v triatlonu 2020) - Celkové, 16.08.2020 (. vialn

# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Tuna Jaroslav (1977) CZE T Spartak Trebi¢ 01:00:58,00 00:09:30,00() 00:00:40,00() 00:29:40,00() 00:00:33,00() 00:20:35,00()
2 Oberreiter Martin (1988) CZE Elitavers Jihlava 01:01:26,00 00:10:35,00() 00:00:38,00() 00:29:36,00() 00:00:31,00() 00:20:06,00()
3 Mild&ek Petr (1981) CZE 01:02:09,00 00:09:51,00() 00:01:30,00() 00:29:28,00() 00:00:35,00() 00:20:45,00()
4 Hajdamach Jifi (1994) CZE SK Sever Brno 01:02:14,00 00:09:29,00() 00:00:28,00() 00:29:52,00() 00:00:35,00() 00:21:50,00()
5 Kuéera Jan (1981) CZE Individualni 01:02:19,00 00:08:34,00() 00:00:35,00() 00:30:39,00() 00:00:31,00() 00:22:00,00()
6 Stuna Tomas (1985) CZE 01:03:30,00 00:10:29,00() 00:00:38,00() 00:29:36,00() 00:00:31,00() 00:22:16,00()
7 Krivanek Josef (1978) 01:03:43,00 00:09:08,00() 00:00:52,00() 00:30:45,00() 00:00:36,00() 00:22:22,00()
8 Juficka JiFi (1976) CZE 01:03:47,00 00:10:19,00() 00:01:05,00() 00:30:13,00() 00:00:42,00() 00:21:28,00()
9 Mrkvicka Robert (1971) CZE 01:05:29,00 00:09:21,00() 00:00:46,00() 00:30:08,00() 00:00:36,00() 00:24:38,00()
10 Bartik Michal (1977) CZE MST lihlava 01:05:49,00 00:10:58,00() 00:00:42,00() 00:29:55,00() 00:00:32,00() 00:23:42,00()
11 Dokouplil Petr (1977) 01:06:14,00 00:10:29,00() 00:00:52,00() 00:29:29,00() 00:00:55,00() 00:24:29,00()
12 Niebauer Frantigek (1976) CZE EUROVIA CS 01:06:29,00 00:10:54,00() 00:00:44,00() 00:31:28,00() 00:00:32,00() 00:22:51,00()
13 Vrba Ondiej (1984) CZE TJ Sokol Studenec 01:06:53,00 00:11:34,00() 00:00:44,00() 00:31:14,00() 00:00:43,00() 00:22:38,00()
14 Pavlitek Martin (1983) CZE 01:07:22,00 00:11:50,00() 00:00:56,00() 00:31:05,00() 00:00:35,00() 00:22:56,00()
15 Krivanek Filip (1991) CZE 01:07:35,00 00:12:02,00() 00:00:56,00() 00:30:52,00() 00:00:27,00() 00:23:18,00()
16 Bartik David (1980) CZE MST lihlava 01:07:43,00 00:10:40,00() 00:00:48,00() 00:30:10,00() 00:00:42,00() 00:25:23,00()
17 Smetana Josef (1969) CZE Eurofoam sport team 01:08:10,00 00:11:16,00() 00:00:44,00() 00:31:33,00() 00:00:43,00() 00:23:54,00()
18 Stépanek Martin (1981) CZE 01:08:18,00 00:10:44,00() 00:00:58,00() 00:32:12,00() 00:00:49,00() 00:23:35,00()
19 Vrabel Pavel (1979) CZE MST Jihlava 01:08:23,00 00:11:04,00() 00:00:46,00() 00:31:13,00() 00:00:40,00() 00:24:40,00()
20 Lapeg Jaromir (1976) CZE 01:08:25,00 00:11:22,00() 00:01:01,00() 00:31:32,00() 00:00:56,00() 00:23:34,00()
21 Tvrda Markéta (1977) CZE 01:08:57,00 00:10:55,00() 00:00:56,00() 00:32:03,00() 00:00:55,00() 00:24:08,00()
22 Petrugka Bohumil (1988) 01:09:25,00 00:12:10,00() 00:01:29,00() 00:31:04,00() 00:00:39,00() 00:24:03,00()
23 Gottlieb Miroslav (1975) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:09:47,00 00:09:12,00() 00:00:51,00() 00:33:06,00() 00:00:46,00() 00:25:52,00()
24 Mullen Sylva (1975) CZE Etriatlon Team 01:09:49,00 00:11:55,00() 00:00:51,00() 00:31:06,00() 00:00:49,00() 00:25:08,00()
25 Bezchleba Petr (1978) CZE SK TRI CYKLOCHLUBNA 01:10:10,00 00:09:30,00() 00:01:05,00() 00:32:59,00() 00:00:39,00() 00:25:57,00()
26 Brabcova Milada (1975) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:10:20,00 00:11:59,00() 00:00:48,00() 00:31:06,00() 00:00:46,00() 00:25:41,00()
27 Tvrdik Vladimir (1984) CZE SKI team VYSOCINA 01:10:28,00 00:09:17,00() 00:01:03,00() 00:30:28,00() 00:01:00,00() 00:28:40,00()
28 Laur Zbynék (1962) CZE 01:10:31,00 00:10:54,00() 00:01:01,00() 00:31:41,00() 00:00:49,00() 00:26:06,00()
29 Kugera Martin (1983) CZE csc Cesky Brod 01:10:46,00 00:11:54,00() 00:01:04,00() 00:32:55,00() 00:00:44,00() 00:24:09,00()
30 Brejcha Pavel (1976) CZE 01:11:05,00 00:13:38,00() 00:01:23,00() 00:31:38,00() 00:01:11,00() 00:23:15,00()
31 Dvorék Leog (1971) CZE 01:11:20,00 00:12:02,00() 00:01:11,00() 00:31:30,00() 00:00:44,00() 00:25:53,00()
32 Matou$ové Michaela (2000) CZE Elitavers Jihlava 01:11:47,00 00:10:42,00() 00:00:40,00() 00:31:43,00() 00:00:37,00() 00:28:05,00()
33 Stépanek Martin (1993) 01:11:53,00 00:11:47,00() 00:01:07,00() 00:33:30,00() 00:00:38,00() 00:24:51,00()
34 Prochazka Ludék (1970) CZE TT ASTRA Benegov - 7S 01:12:04,00 00:13:13,00() 00:01:03,00() 00:32:13,00() 00:00:28,00() 00:25:07,00()
35 Dufek Zdenék (1978) 01:13:23,00 00:13:29,00() 00:01:08,00() 00:32:17,00() 00:00:52,00() 00:25:37,00()
36 KOZLER Vladimir (1975) CZE LAP 01:13:25,00 00:12:30,00() 00:01:07,00() 00:33:02,00() 00:01:16,00() 00:25:30,00()
37 Musil Jindfich (1953) CZE 01:13:39,00 00:13:45,00() 00:01:09,00() 00:31:43,00() 00:00:56,00() 00:26:06,00()
38 Skarka René (1976) CZE SK Termit 01:13:44,00 00:11:28,00() 00:01:29,00() 00:33:26,00() 00:00:44,00() 00:26:37,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Ourada Petr (1975)
Snajdr Jaroslav (1974)
Stava Petr (1967)
Prochazka Jan (1993)
Senky¥ michal (1983)
Némec Roman (1972)
Holub Jaroslav (1962)
Votava Miroslav (1986)
Hansl Milan (1972)
Turek Jan (1995)

Andrle Sylor Richard (1974)
Galek Tomas (1986)
Seveik Ludék (1959)
Skarka Dan (1978)

Pisa Ondrej (1988)
Rehova Lucie (1985)
Kugler Ivan (1963)
Fricova Aneta (1977)
Lazriovska Markéta (1985)
Zeman Petr (1971)

Vit Richard (1972)
Lipensky Petr (1986)
Pospisilova Alzbéta (1996)
Sochorova Véra (1978)
Krchédkova Irena (1987)
Fikrova Lenka (1978)
Turna Milan (1984)
Buckova Lenka (1978)
ZboZinkova Lucie (1991)
Slunecko Jindfich (1970)
Fialova Lucie (1981)
Celoud Patrik (1989)
Bujok Tomasz (1970)
Drépal Pavel (1963)
Vorackova Nikola (1996)
Drépalova Anna (1999)
Svejdova Jana (1975)
Munteanu Hana (1972)
Hanslové Lenka (1973)
Vavra Jan (1975)
Danielova Katefina (1979)
Esner Filip (1959)

Turna Jaromir (1990)

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Triclub Jihlava

windyouth

MST lihlava
SK TRI CYKLOCHLUBNA

JPK AXIS

TUNA Triathlon Club
TUNATC

Triatlon BeneSov

AZ tym Svétla nad Sazavou

MST Jihlava

TT ASTRA Benesov - 7S

2BWINNER TEAM

SK TRI CYKLOCHLUBNA

01:14:16,00
01:15:12,00
01:15:16,00
01:16:04,00
01:16:15,00
01:16:45,00
01:16:56,00
01:17:04,00
01:17:12,00
01:17:37,00
01:17:45,00
01:17:54,00
01:18:01,00
01:18:10,00
01:18:21,00
01:18:39,00
01:19:04,00
01:19:09,00
01:19:20,00
01:19:40,00
01:20:19,00
01:20:29,00
01:20:39,00
01:21:04,00
01:21:38,00
01:21:45,00
01:22:32,00
01:22:56,00
01:23:17,00
01:23:59,00
01:24:21,00
01:24:31,00
01:24:46,00
01:25:13,00
01:25:23,00
01:26:46,00
01:26:54,00
01:27:00,00
01:29:19,00
01:29:26,00
01:31:04,00
01:32:40,00
01:34:25,00

00:12:45,00()
00:15:08,00()
00:12:26,00()
00:13:31,00()
00:12:20,00()
00:12:42,00()
00:14:24,00()
00:13:03,00()
00:12:26,00()
00:12:25,00()
00:10:10,00()
00:11:33,00()
00:14:07,00()
00:12:03,00()
00:12:26,00()
00:12:42,00()
00:12:15,00()
00:11:51,00()
00:12:25,00()
00:14:01,00()
00:13:49,00()
00:13:55,00()
00:13:16,00()
00:13:59,00()
00:11:15,00()
00:13:18,00()
00:13:22,00()
00:13:17,00()
00:12:33,00()
00:14:02,00()
00:13:41,00()
00:10:25,00()
00:13:54,00()
00:12:41,00()
00:12:57,00()
00:13:57,00()
00:12:56,00()
00:14:40,00()
00:15:45,00()
00:15:06,00()
00:13:29,00()
00:12:40,00()
00:14:21,00()

00:01:11,00()
00:01:39,00()
00:01:08,00()
00:01:37,00()
00:01:23,00()
00:00:59,00()
00:00:57,00()
00:01:01,00()
00:01:05,00()
00:01:11,00()
00:01:40,00()
00:01:28,00()
00:01:09,00()
00:01:31,00()
00:00:48,00()
00:00:51,00()
00:01:15,00()
00:01:27,00()
00:01:00,00()
00:02:04,00()
00:02:23,00()
00:01:13,00()
00:01:04,00()
00:01:04,00()
00:01:02,00()
00:01:05,00()
00:01:00,00()
00:00:48,00()
00:01:16,00()
00:01:48,00()
00:01:19,00()
00:01:31,00()
00:01:31,00()
00:01:29,00()
00:01:38,00()
00:01:26,00()
00:01:02,00()
00:01:13,00()
00:01:18,00()
00:02:23,00()
00:02:02,00()
00:02:19,00()
00:01:46,00()

00:32:44,00()
00:32:48,00()
00:33:26,00()
00:33:00,00()
00:32:47,00()
00:36:09,00()
00:33:38,00()
00:34:50,00()
00:36:00,00()
00:33:36,00()
00:36:19,00()
00:36:34,00()
00:33:51,00()
00:35:27,00()
00:34:11,00()
00:35:38,00()
00:37:04,00()
00:35:58,00()
00:36:15,00()
00:36:43,00()
00:36:25,00()
00:36:28,00()
00:36:10,00()
00:36:53,00()
00:37:47,00()
00:37:11,00()
00:33:44,00()
00:35:47,00()
00:35:18,00()
00:37:05,00()
00:37:17,00()
00:38:28,00()
00:37:41,00()
00:38:15,00()
00:38:33,00()
00:40:15,00()
00:40:20,00()
00:40:28,00()
00:44:39,00()
00:37:47,00()
00:41:21,00()
00:40:30,00()
00:42:07,00()

00:00:52,00()
00:00:56,00()
00:00:57,00()
00:01:17,00()
00:04:07,00()
00:00:44,00()
00:00:28,00()
00:00:55,00()
00:01:04,00()
00:01:22,00()
00:00:37,00()
00:00:37,00()
00:00:35,00()
00:01:15,00()
00:01:03,00()
00:00:44,00()
00:00:52,00()
00:00:53,00()
00:00:58,00()
00:01:31,00()
00:01:05,00()
00:00:58,00()
00:01:07,00()
00:00:59,00()
00:00:49,00()
00:01:00,00()
00:00:43,00()
00:00:51,00()
00:00:51,00()
00:01:17,00()
00:01:06,00()
00:00:44,00()
00:01:03,00()
00:01:16,00()
00:01:09,00()
00:00:53,00()
00:01:16,00()
00:01:20,00()
00:00:38,00()
00:00:56,00()
00:01:05,00()
00:01:12,00()
00:01:03,00()

00:26:44,00()
00:24:41,00()
00:27:19,00()
00:26:39,00()
00:25:38,00()
00:26:11,00()
00:27:29,00()
00:27:15,00()
00:26:37,00()
00:29:03,00()
00:28:59,00()
00:27:42,00()
00:28:19,00()
00:27:54,00()
00:29:53,00()
00:28:44,00()
00:27:38,00()
00:29:00,00()
00:28:42,00()
00:25:21,00()
00:26:37,00()
00:27:55,00()
00:29:02,00()
00:28:09,00()
00:30:45,00()
00:29:11,00()
00:33:43,00()
00:32:13,00()
00:33:19,00()
00:29:47,00()
00:30:58,00()
00:33:23,00()
00:30:37,00()
00:31:32,00()
00:31:06,00()
00:30:15,00()
00:31:20,00()
00:29:19,00()
00:26:59,00()
00:33:14,00()
00:33:07,00()
00:35:59,00()
00:35:08,00()



82 Dreisig Michal (1979) CZE 01:39:13,00 00:14:30,00() 00:03:05,00() 00:45:34,00() 00:01:15,00() 00:34:49,00()
83 Panuzka josef (1967) 01:46:13,00 00:13:52,00() 00:02:00,00() 00:51:09,00() 00:00:55,00() 00:38:17,00()
84 Kockova Tereza (1997) CZE 01:49:56,00 00:13:49,00() 00:01:47,00() 00:48:50,00() 00:01:42,00() 00:43:48,00()

Generovano dne 23.08.2025 13:53



