

Jihlavský triatlon (Krajský pohár Vysočiny v triatlonu 2020) - Celkově, 16.08.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Tuna Jaroslav (1977)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:00:58,00	00:09:30,00()	00:00:40,00()	00:29:40,00()	00:00:33,00()	00:20:35,00()
2	Oberreiter Martin (1988)	CZE	Elitavers Jihlava	01:01:26,00	00:10:35,00()	00:00:38,00()	00:29:36,00()	00:00:31,00()	00:20:06,00()
3	Miláček Petr (1981)	CZE		01:02:09,00	00:09:51,00()	00:01:30,00()	00:29:28,00()	00:00:35,00()	00:20:45,00()
4	Hajdamach Jiří (1994)	CZE	SK Sever Brno	01:02:14,00	00:09:29,00()	00:00:28,00()	00:29:52,00()	00:00:35,00()	00:21:50,00()
5	Kučera Jan (1981)	CZE	Individuální	01:02:19,00	00:08:34,00()	00:00:35,00()	00:30:39,00()	00:00:31,00()	00:22:00,00()
6	Stuna Tomáš (1985)	CZE		01:03:30,00	00:10:29,00()	00:00:38,00()	00:29:36,00()	00:00:31,00()	00:22:16,00()
7	Křivánek Josef (1978)			01:03:43,00	00:09:08,00()	00:00:52,00()	00:30:45,00()	00:00:36,00()	00:22:22,00()
8	Juříčka Jiří (1976)	CZE		01:03:47,00	00:10:19,00()	00:01:05,00()	00:30:13,00()	00:00:42,00()	00:21:28,00()
9	Mrkvička Robert (1971)	CZE		01:05:29,00	00:09:21,00()	00:00:46,00()	00:30:08,00()	00:00:36,00()	00:24:38,00()
10	Bartík Michal (1977)	CZE	MST Jihlava	01:05:49,00	00:10:58,00()	00:00:42,00()	00:29:55,00()	00:00:32,00()	00:23:42,00()
11	Dokoupil Petr (1977)			01:06:14,00	00:10:29,00()	00:00:52,00()	00:29:29,00()	00:00:55,00()	00:24:29,00()
12	Niebauer František (1976)	CZE	EUROVIA CS	01:06:29,00	00:10:54,00()	00:00:44,00()	00:31:28,00()	00:00:32,00()	00:22:51,00()
13	Vrba Ondřej (1984)	CZE	TJ Sokol Studenec	01:06:53,00	00:11:34,00()	00:00:44,00()	00:31:14,00()	00:00:43,00()	00:22:38,00()
14	Pavlíček Martin (1983)	CZE		01:07:22,00	00:11:50,00()	00:00:56,00()	00:31:05,00()	00:00:35,00()	00:22:56,00()
15	Křivánek Filip (1991)	CZE		01:07:35,00	00:12:02,00()	00:00:56,00()	00:30:52,00()	00:00:27,00()	00:23:18,00()
16	Bartík David (1980)	CZE	MST Jihlava	01:07:43,00	00:10:40,00()	00:00:48,00()	00:30:10,00()	00:00:42,00()	00:25:23,00()
17	Smetana Josef (1969)	CZE	Eurofoam sport team	01:08:10,00	00:11:16,00()	00:00:44,00()	00:31:33,00()	00:00:43,00()	00:23:54,00()
18	Štěpánek Martin (1981)	CZE		01:08:18,00	00:10:44,00()	00:00:58,00()	00:32:12,00()	00:00:49,00()	00:23:35,00()
19	Vrábel Pavel (1979)	CZE	MST Jihlava	01:08:23,00	00:11:04,00()	00:00:46,00()	00:31:13,00()	00:00:40,00()	00:24:40,00()
20	Lapeš Jaromír (1976)	CZE		01:08:25,00	00:11:22,00()	00:01:01,00()	00:31:32,00()	00:00:56,00()	00:23:34,00()
21	Tvrďá Markéta (1977)	CZE		01:08:57,00	00:10:55,00()	00:00:56,00()	00:32:03,00()	00:00:55,00()	00:24:08,00()
22	Petruška Bohumil (1988)			01:09:25,00	00:12:10,00()	00:01:29,00()	00:31:04,00()	00:00:39,00()	00:24:03,00()
23	Gottlieb Miroslav (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:09:47,00	00:09:12,00()	00:00:51,00()	00:33:06,00()	00:00:46,00()	00:25:52,00()
24	Mullen Sylva (1975)	CZE	Etriatlon Team	01:09:49,00	00:11:55,00()	00:00:51,00()	00:31:06,00()	00:00:49,00()	00:25:08,00()
25	Bezchleba Petr (1978)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:10:10,00	00:09:30,00()	00:01:05,00()	00:32:59,00()	00:00:39,00()	00:25:57,00()
26	Brabcová Milada (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:10:20,00	00:11:59,00()	00:00:48,00()	00:31:06,00()	00:00:46,00()	00:25:41,00()
27	Tvrďík Vladimír (1984)	CZE	SKI team VYSOČINA	01:10:28,00	00:09:17,00()	00:01:03,00()	00:30:28,00()	00:01:00,00()	00:28:40,00()
28	Laur Zbyněk (1962)	CZE		01:10:31,00	00:10:54,00()	00:01:01,00()	00:31:41,00()	00:00:49,00()	00:26:06,00()
29	Kučera Martin (1983)	CZE	CSC Český Brod	01:10:46,00	00:11:54,00()	00:01:04,00()	00:32:55,00()	00:00:44,00()	00:24:09,00()
30	Brejcha Pavel (1976)	CZE		01:11:05,00	00:13:38,00()	00:01:23,00()	00:31:38,00()	00:01:11,00()	00:23:15,00()
31	Dvořák Leoš (1971)	CZE		01:11:20,00	00:12:02,00()	00:01:11,00()	00:31:30,00()	00:00:44,00()	00:25:53,00()
32	Matoušová Michaela (2000)	CZE	Elitavers Jihlava	01:11:47,00	00:10:42,00()	00:00:40,00()	00:31:43,00()	00:00:37,00()	00:28:05,00()
33	Štěpánek Martin (1993)	CZE		01:11:53,00	00:11:47,00()	00:01:07,00()	00:33:30,00()	00:00:38,00()	00:24:51,00()
34	Procházka Luděk (1970)	CZE	TT ASTRA Benešov - ŽS	01:12:04,00	00:13:13,00()	00:01:03,00()	00:32:13,00()	00:00:28,00()	00:25:07,00()
35	Dufek Zdeněk (1978)			01:13:23,00	00:13:29,00()	00:01:08,00()	00:32:17,00()	00:00:52,00()	00:25:37,00()
36	KOZLER Vladimír (1975)	CZE	LAP	01:13:25,00	00:12:30,00()	00:01:07,00()	00:33:02,00()	00:01:16,00()	00:25:30,00()
37	Musil Jindřich (1953)	CZE		01:13:39,00	00:13:45,00()	00:01:09,00()	00:31:43,00()	00:00:56,00()	00:26:06,00()
38	Škarka René (1976)	CZE	SK Termit	01:13:44,00	00:11:28,00()	00:01:29,00()	00:33:26,00()	00:00:44,00()	00:26:37,00()

39	Ouřada Petr (1975)			01:14:16,00	00:12:45,00()	00:01:11,00()	00:32:44,00()	00:00:52,00()	00:26:44,00()
40	Šnajdr Jaroslav (1974)			01:15:12,00	00:15:08,00()	00:01:39,00()	00:32:48,00()	00:00:56,00()	00:24:41,00()
41	Štáva Petr (1967)	CZE	Triclub Jihlava	01:15:16,00	00:12:26,00()	00:01:08,00()	00:33:26,00()	00:00:57,00()	00:27:19,00()
42	Procházka Jan (1993)	CZE		01:16:04,00	00:13:31,00()	00:01:37,00()	00:33:00,00()	00:01:17,00()	00:26:39,00()
43	Šenkýř michal (1983)			01:16:15,00	00:12:20,00()	00:01:23,00()	00:32:47,00()	00:04:07,00()	00:25:38,00()
44	Němec Roman (1972)	CZE	win4youth	01:16:45,00	00:12:42,00()	00:00:59,00()	00:36:09,00()	00:00:44,00()	00:26:11,00()
45	Holub Jaroslav (1962)	CZE		01:16:56,00	00:14:24,00()	00:00:57,00()	00:33:38,00()	00:00:28,00()	00:27:29,00()
46	Votava Miroslav (1986)	CZE	MST Jihlava	01:17:04,00	00:13:03,00()	00:01:01,00()	00:34:50,00()	00:00:55,00()	00:27:15,00()
47	Hansl Milan (1972)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:17:12,00	00:12:26,00()	00:01:05,00()	00:36:00,00()	00:01:04,00()	00:26:37,00()
48	Turek Jan (1995)	CZE		01:17:37,00	00:12:25,00()	00:01:11,00()	00:33:36,00()	00:01:22,00()	00:29:03,00()
49	Andrle Saylor Richard (1974)	CZE		01:17:45,00	00:10:10,00()	00:01:40,00()	00:36:19,00()	00:00:37,00()	00:28:59,00()
50	Galek Tomáš (1986)	CZE		01:17:54,00	00:11:33,00()	00:01:28,00()	00:36:34,00()	00:00:37,00()	00:27:42,00()
51	Ševčík Luděk (1959)	CZE	JPK AXIS	01:18:01,00	00:14:07,00()	00:01:09,00()	00:33:51,00()	00:00:35,00()	00:28:19,00()
52	Škarka Dan (1978)	CZE		01:18:10,00	00:12:03,00()	00:01:31,00()	00:35:27,00()	00:01:15,00()	00:27:54,00()
53	Piša Ondřej (1988)	CZE	TUNA Triathlon Club	01:18:21,00	00:12:26,00()	00:00:48,00()	00:34:11,00()	00:01:03,00()	00:29:53,00()
54	Řehová Lucie (1985)	CZE	TUNA TC	01:18:39,00	00:12:42,00()	00:00:51,00()	00:35:38,00()	00:00:44,00()	00:28:44,00()
55	Kugler Ivan (1963)	CZE		01:19:04,00	00:12:15,00()	00:01:15,00()	00:37:04,00()	00:00:52,00()	00:27:38,00()
56	Fričová Aneta (1977)			01:19:09,00	00:11:51,00()	00:01:27,00()	00:35:58,00()	00:00:53,00()	00:29:00,00()
57	Lázňovská Markéta (1985)	CZE		01:19:20,00	00:12:25,00()	00:01:00,00()	00:36:15,00()	00:00:58,00()	00:28:42,00()
58	Zeman Petr (1971)	CZE	Triatlon Benešov	01:19:40,00	00:14:01,00()	00:02:04,00()	00:36:43,00()	00:01:31,00()	00:25:21,00()
59	Vít Richard (1972)	CZE		01:20:19,00	00:13:49,00()	00:02:23,00()	00:36:25,00()	00:01:05,00()	00:26:37,00()
60	Lipenský Petr (1986)	CZE		01:20:29,00	00:13:55,00()	00:01:13,00()	00:36:28,00()	00:00:58,00()	00:27:55,00()
61	Pospíšilová Alžběta (1996)	CZE		01:20:39,00	00:13:16,00()	00:01:04,00()	00:36:10,00()	00:01:07,00()	00:29:02,00()
62	Sochorová Věra (1978)	CZE	AZ tým Světlá nad Sázavou	01:21:04,00	00:13:59,00()	00:01:04,00()	00:36:53,00()	00:00:59,00()	00:28:09,00()
63	Krcháková Irena (1987)	CZE	-	01:21:38,00	00:11:15,00()	00:01:02,00()	00:37:47,00()	00:00:49,00()	00:30:45,00()
64	Fikrová Lenka (1978)	CZE		01:21:45,00	00:13:18,00()	00:01:05,00()	00:37:11,00()	00:01:00,00()	00:29:11,00()
65	Turna Milan (1984)	CZE		01:22:32,00	00:13:22,00()	00:01:00,00()	00:33:44,00()	00:00:43,00()	00:33:43,00()
66	Bučková Lenka (1978)	CZE	MST Jihlava	01:22:56,00	00:13:17,00()	00:00:48,00()	00:35:47,00()	00:00:51,00()	00:32:13,00()
67	Zbožínková Lucie (1991)	CZE		01:23:17,00	00:12:33,00()	00:01:16,00()	00:35:18,00()	00:00:51,00()	00:33:19,00()
68	Slunečko Jindřich (1970)	CZE	TT ASTRA Benešov - ŽS	01:23:59,00	00:14:02,00()	00:01:48,00()	00:37:05,00()	00:01:17,00()	00:29:47,00()
69	Fialová Lucie (1981)	CZE		01:24:21,00	00:13:41,00()	00:01:19,00()	00:37:17,00()	00:01:06,00()	00:30:58,00()
70	Čeloud Patrik (1989)	CZE		01:24:31,00	00:10:25,00()	00:01:31,00()	00:38:28,00()	00:00:44,00()	00:33:23,00()
71	Bujok Tomasz (1970)	CZE		01:24:46,00	00:13:54,00()	00:01:31,00()	00:37:41,00()	00:01:03,00()	00:30:37,00()
72	Drápal Pavel (1963)	CZE		01:25:13,00	00:12:41,00()	00:01:29,00()	00:38:15,00()	00:01:16,00()	00:31:32,00()
73	Voráčková Nikola (1996)			01:25:23,00	00:12:57,00()	00:01:38,00()	00:38:33,00()	00:01:09,00()	00:31:06,00()
74	Drápalová Anna (1999)	CZE		01:26:46,00	00:13:57,00()	00:01:26,00()	00:40:15,00()	00:00:53,00()	00:30:15,00()
75	Švejnova Jana (1975)	CZE	2BWINNER TEAM	01:26:54,00	00:12:56,00()	00:01:02,00()	00:40:20,00()	00:01:16,00()	00:31:20,00()
76	Munteanu Hana (1972)	CZE		01:27:00,00	00:14:40,00()	00:01:13,00()	00:40:28,00()	00:01:20,00()	00:29:19,00()
77	Hanslová Lenka (1973)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:29:19,00	00:15:45,00()	00:01:18,00()	00:44:39,00()	00:00:38,00()	00:26:59,00()
78	Vávra Jan (1975)	CZE		01:29:26,00	00:15:06,00()	00:02:23,00()	00:37:47,00()	00:00:56,00()	00:33:14,00()
79	Danielová Kateřina (1979)	CZE		01:31:04,00	00:13:29,00()	00:02:02,00()	00:41:21,00()	00:01:05,00()	00:33:07,00()
80	Esner Filip (1959)	CZE		01:32:40,00	00:12:40,00()	00:02:19,00()	00:40:30,00()	00:01:12,00()	00:35:59,00()
81	Turna Jaromír (1990)	CZE		01:34:25,00	00:14:21,00()	00:01:46,00()	00:42:07,00()	00:01:03,00()	00:35:08,00()

82	Dreisig Michal (1979)	CZE	01:39:13,00	00:14:30,00()	00:03:05,00()	00:45:34,00()	00:01:15,00()	00:34:49,00()
83	Panuška Josef (1967)		01:46:13,00	00:13:52,00()	00:02:00,00()	00:51:09,00()	00:00:55,00()	00:38:17,00()
84	Kocková Tereza (1997)	CZE	01:49:56,00	00:13:49,00()	00:01:47,00()	00:48:50,00()	00:01:42,00()	00:43:48,00()

Generováno dne 30.04.2026 02:50